
UCHWAŁA NR VII/63/15
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr LI/533/14 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 25 czerwca 2014 r. 
w sprawie zmiany Statutu Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego Okręgu 

Przemysłowego w Katowicach

Na podstawie art. 67 ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.), w oparciu o uchwałę Nr CXXX/3/2015 Zgromadzenia Komunikacyjnego Związku 
Komunalnego GOP w Katowicach z dnia 27.01.2015 r. w sprawie zmiany Statutu Komunikacyjnego Związku 
Komunalnego Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego w Katowicach,

Rada Miejska w Świętochłowicach
uchwala co następuje:

§ 1. Uchylić uchwałę nr LI/533/14 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 25 czerwca 2014 r. sprawie 
zmiany Statutu Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego 
w Katowicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Świętochłowicach

Marek Palka

Id: ABE76940-EA15-41B3-8A50-B5180FFA2393. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uzasadnienie do uchwały Rady Miejskiej w Świętochłowicach w sprawie uchylenia uchwały
nr LI/533/14 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany Statutu
Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego w Katowicach

W związku z dokonaną przez ministerstwo rejestracją zmiany Statutu KZK GOP polegającą na
przystąpieniu do Związku nowego członka – gminy Rudziniec, która ogłoszona została w Dzienniku
Urzędowym Województwa Śląskiego z dnia 28.10.2014 r. pod pozycja 5333, zwiększyła się liczba
uczestniczących Gmin w Związku do 28.

Natomiast nadesłana przez KZK GOP do Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji korespondencja
zawierająca uchwałę Zgromadzenia KZK GOP Nr CXXVI/22/2014 z dnia 03.06.2014r. w sprawie zmiany
Statutu KZK GOP wraz z kompletem dokumentów zawierała tylko 27 członków. Organ Nadzoru stoi na
stanowisku, że dokonywane zmiany po dniu 28.10.2014 r. muszą wskazywać Gminę Rudziniec jako
pełnoprawnego uczestnika Związku.

Zatem koniecznym stało się podjęcie przez Zgromadzenie KZK GOP nowej uchwały nr CXXX/3/2015
w sprawie zmiany Statutu Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego
w Katowicach, w której dopisano w §2 załącznika do uchwały Gminę Rudziniec. Pozostałe zmiany Statutu są
wynikiem wcześniej podjętych uchwał.

W związku z tym przed podjęciem przez Radę Miejską w Świętochłowicach nowej uchwały w sprawie
zmiany Statutu Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP w Katowicach zachodzi konieczność podjęcia
uchwały w sprawie uchylenia dotychczas obowiązującej uchwały nr LI/533/14 Rady Miejskiej
w Świętochłowicach z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany Statutu Komunikacyjnego Związku
Komunalnego Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego w Katowicach.

Id: ABE76940-EA15-41B3-8A50-B5180FFA2393. Podpisany Strona 1




